
Č.j.: 23301/2022-VLRZ/J/ZR-VP  

RIS: 2022/CU2/03/000005 

 

 

 

stránka 1 z 8 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  

č. 2022/CU2/03/000005 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená:  ředitel VLL Jeseník 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

     Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

Michal Rozbroj 

 se sídlem: Na Kopečku 3027/34, 787 01 Šumperk  

 zastoupená: 

 IČO: 47855142, DIČ: CZ7002175763 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování korespondence: Na Kopečku 3027/34, 787 01 Šumperk 

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku s názvem „Nákup ochranných 

pracovních oděvů“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/22/V00014849, tuto 

kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 

1 Předmět a účel smlouvy 

1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci (dále také 

„zboží“) definované co do druhu a množství jednotlivými objednávkami ve smyslu této 

smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem, a to 

postupně po dílčích plnění (tj. po částech) definovaných touto smlouvou a kupující se 

zavazuje tyto věci po částech převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

1.2 Dílčím plnění se pro účely této smlouvy rozumí plnění definované kupujícím 

v objednávce s tím, že kupující je oprávněn prostřednictvím objednávky objednávat 

pouze zboží, které je co do druhu (sortimentu) definováno v příloze č. 1 (Specifikace - 

ceník) této smlouvy. 

1.3 Účelem této smlouvy je zabezpečit zaměstnance kupujícího pracovními oděvy tak, aby 

zaměstnavatel minimalizoval rizika a zaměstnanci mohli řádně vykonávat přidělenou 

práci (v souladu s NV č.390/2021 Sb.). 

mailto:miroslav.kucera@vlrz.cz
mailto:podatelna@vlrz.cz
mailto:rozbrojm@seznam.cz


Č.j.: 23301/2022-VLRZ/J/ZR-VP  

RIS: 2022/CU2/03/000005 

 

 

 

stránka 2 z 8 

2 Kupní cena 

2.1 Kupní cena za plnění dle této smlouvy se skládá z dílčích kupních cen za jednotlivá dílčí 

plnění (tj. za jednotlivé dodávky na základě objednávek dle této smlouvy). 

2.2 Cena za jednotlivá dílčí plnění se stanoví dle ceníku prodávajícího, který jako příloha 

č. 1 je nedílnou součást této smlouvy. 

3 Čas a místo plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží definované co do rozsahu a termínu 

plnění příslušnou objednávkou nejpozději v den ukončení dílčího plnění, který je 

kupujícím uveden v příslušné objednávce.  

3.2 Místo plnění je pro každé dílčí plnění definované příslušnou objednávkou: 

VLRZ, p.o. – zařízení VLL Jeseník, Myslbekova 271/4a, 79003 Jeseník.  

4 Objednávky 

4.1 Objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí jednostranný úkon kupujícího 

adresovaný prodávajícímu ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy, kterým kupující specifikuje 

konkrétní dílčí plnění; vzor objednávky je připojen jako příloha č. 2 k této smlouvě; 

kupující je povinen u každého dílčího plnění uvést: 

4.1.1 číslo dílčího plnění (objednávky); jednotlivá dílčí plnění se číslují vzestupnou 

číselnou řadou začínající od čísla 1; 

4.1.2 druh (katalogové číslo, velikost) a množství zboží, které má být v rámci dílčího 

plnění dodáno;  

4.1.3 den ukončení dílčího plnění, tj. nejzazší den, pro splnění dílčího plnění dle 

objednávky; objednávkou požadovaný den ukončení dílčího plnění nesmí 

předcházet den odeslání této objednávky na e-mailovou adresu prodávajícího, 

ani nesmí být tímto dnem 2 dny následujících po odeslání této objednávky na e-

mailovou adresu prodávajícího. 

4.2 Kupující zasílá prodávajícímu objednávky prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní 

osoby prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

4.3 Prodávající je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne obdržení objednávky od 

kupujícího objednávku přijmout nebo odmítnout, a to formou prosté odpovědi 

prostřednictvím e-mailové adresy kupujícího, ze které byla objednávka kupujícím 

odeslána. 

4.4 Součástí odmítnutí objednávky prodávajícím je také uvedení relevantních skutečností, 

pro které prodávající objednávku odmítá, přičemž těmito relevantními skutečnostmi 

mohou být pouze tyto skutečnosti: 

4.4.1 objednávka není prodávajícímu zaslána na formuláři, který je uveden v příloze 

č. 2 této smlouvy; 

4.4.2 objednávka není kupujícím vyplněna ve všech svých částech tak, jak stanovuje 

tato smlouva; 

4.4.3 údaje vyplnění v objednávce jsou v rozporu s touto smlouvou; a 

4.4.4 v objednávce jsou vyplněné údaje nad rámec stanovený touto smlouvou. 



Č.j.: 23301/2022-VLRZ/J/ZR-VP  

RIS: 2022/CU2/03/000005 

 

 

 

stránka 3 z 8 

4.5 Objednávka se považuje za závaznou pro obě smluvní strany dnem: 

4.5.1 jejího přijetí prodávajícím ve smyslu čl. 4.3 této smlouvy; 

4.5.2 jejího neplatného odmítnutí, přičemž za neplatné odmítnutí se považuje 

odmítnutí, ve kterém nejsou uvedeny relevantní skutečnosti ve smyslu této 

smlouvy nebo tyto skutečnosti nejsou pravdivé; nebo  

4.5.3 marným uplynutím lhůty stanovené v čl. 4.3 této smlouvy.  

4.6 Je-li objednávka prodávajícím odmítnuta způsobem, který je v souladu s touto 

smlouvou, a jsou-li skutečnosti, pro které prodávající objednávku odmítá, pravdivé, 

nejsou s takto odmítnutou objednávkou spojeny žádné další účinky. 

5 Způsob plnění 

5.1 Prodávající je povinen: 

5.1.1 zadavatel požaduje dle §38 zák. č.134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podání nabídek pouze od dodavatelů 

zaměstnávajících na chráněných pracovních místech podle zák. č.435/2004 Sb., 

zákona o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, alespoň 50% osob se 

zdravotním postižením a kteří poskytnou tzv. „náhradní plnění“; 

5.1.2 odevzdat kupujícímu zboží s parametry (vlastnostmi), které jsou definovány 

v příloze č. 1 této smlouvy; 

5.1.3 odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2021; 

5.1.4 odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob; 

5.1.5 zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu 

splňovalo požadavky příslušných platných ČSN;  

5.1.6 nejpozději do 5-ti po podpisu této smlouvy, předat kontaktní osobě objednatele 

aktuální velikostní tabulky pro přesnou specifikaci velikostí jednotlivých 

druhů oděvů dodávaného zboží; 

5.1.7 zajistit na žádost kupujícího bezúplatnou výměnu zboží za druhově identické 

v jiné velikosti, a to nejpozději do 30-ti kalendářních dní od doručení dle bodu 

4.4 smlouvy; 

5.1.8 minimalizovat v souvislosti s plněním této smlouvy vznik odpadů; prodávající 

je dále povinen při plnění této smlouvy používat, je-li to objektivně možné, 

recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly. 

5.1.9 Odevzdat kupujícímu ke každému kusu zboží doklady nebo dokumenty 

v českém jazyce, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve 

smyslu §9 odst.1 a §10 zákona č.634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění 

pozdějších předpisů. 

5.2 Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal příslušné dílčí plnění kupujícímu jako 

celek (tj. jednou dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 5.1.8 této 

smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění 

dílčího plnění nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné doklady a 

dokumenty ve smyslu čl. 5.1.8 této smlouvy. 

5.3 Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím 

projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s odpovědnou 



Č.j.: 23301/2022-VLRZ/J/ZR-VP  

RIS: 2022/CU2/03/000005 

 

 

 

stránka 4 z 8 

osobou kupujícího, která je uvedena v příslušné objednávce (dále také jen „příslušná 

odpovědná osoba“). Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí: 

5.3.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do příslušného místa plnění; 

5.3.2 vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho 

složení na místo určené odpovědnou osobou kupujícího; a 

5.3.3 prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran. 

5.4 Prohlídku plnění za kupujícího provede odpovědná osoba kupujícího, přičemž: 

5.4.1 vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout 

celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této smlouvy považuje zejména 

dodání jiného množství zboží než stanovuje tato smlouva, dodání zboží jiné 

jakosti, druhu a provedení, než určuje tato smlouva a neodevzdání dokladů a 

dokumentů ve smyslu čl. 5.1.8 této smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím 

vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží 

nebylo převzato.  

5.4.2 není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva 

odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme 

plnění odpovědná osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí na všechny 

výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem 

podpisu dodacího listu odpovědnou osobou kupujícího se plnění v něm popsané 

považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu, 

označení dílčího plnění, rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením jejich 

počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum podpisu 

dodacího listu příslušnou odpovědnou osobou kupujícího. 

5.5 Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kontaktní osobou kupujícího odevzdat 

zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele 

poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu: 

5.5.1 je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele 

a text „určeno pro  

5.5.2 je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.  

5.5.3 má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a 

kupující při převzetí zboží postupuje dle čl. 5.2 až čl.5.4 této smlouvy přiměřeně. 

5.6 Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 

kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět 

k prodávajícímu.  

6 Platební podmínky 

6.1 Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká postupně vždy po 

ukončení dílčí objednávky, a to ve výši ceny za dílčí plnění, která byla kupujícím 

převzata (tzn. prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím úhradu dílčí kupní ceny 

v návaznosti plnění této Smlouvy daňovým dokladem (fakturou). Úhrada dílčí kupní 

ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu 

(faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující 

neposkytuje zálohy.  



Č.j.: 23301/2022-VLRZ/J/ZR-VP  

RIS: 2022/CU2/03/000005 

 

 

 

stránka 5 z 8 

6.2 Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 

zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí 

daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění a 

označení (číslo) dílčího/dílčích plnění odkazem na objednávku/objednávky. Prodávající 

je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu v rámci každého dílčího plnění rozepsat 

po jednotlivých položkách dle ceníku prodávajícího, který jako příloha č. 1 je nedílnou 

součást této smlouvy, součástí daňového dokladu (faktury) jsou dodací listy podepsané 

zástupcem kupujícího, které se vztahují k příslušným dílčím plněním. 

6.3 Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na elektronickou doručovací 

adresu kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 

30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury). 

Fakturační adresa: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČ:00000582, DIČ:CZ00000582 

podatelna@vlrz.cz 

Konečný příjemce: 

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271/4a, 79003 Jeseník 

 

6.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

6.5 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba 

důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 

smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet. 

6.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 

stanovená dle čl. 6.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 

náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

6.7 Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody 

k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě ceny postupovat 

zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

7 Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího postupně, a to okamžikem 

převzetí zboží kupujícím. 

8 Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

8.1 Práva z vadného plnění se řídí §2099 a násl. občanského zákoníku. 

mailto:podatelna@vlrz.cz


Č.j.: 23301/2022-VLRZ/J/ZR-VP  

RIS: 2022/CU2/03/000005 

 

 

 

stránka 6 z 8 

8.2 Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky 

za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou 

záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně 

funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.  

8.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 

měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich 

odstranění. Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím. 

8.4 Záruční doba neběží:  

8.4.1 po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, 

řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávajícím;   

8.4.2 po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá 

prodávající a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale 

vyskytnou se opakovaně. 

8.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 

prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

8.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 

ustanovení neběží.  

9 Smluvní pokuty 

9.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

9.1.1 za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dle čl. 4.3 této smlouvy je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za 

každý jednotlivý případ; 

9.1.2 za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat dílčí plnění ve lhůtě 

sjednané v čl. 3.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za 

každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- Kč; 

9.1.3 za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, ve lhůtách 

stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý 

započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. 

9.2 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. 

Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu kupujícímu do 21 dnů od 

doručení této výzvy. 

9.3 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. 

Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty; ustanovení 

§2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

10 Ukončení smlouvy 

10.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanovým občanským zákoníkem s tím, že: 

10.1.1 jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany 

kupujícího; výpovědní doba v takovém případě činí 30 dnů ode dne doručení 

písemné výpovědi prodávajícímu, 



Č.j.: 23301/2022-VLRZ/J/ZR-VP  

RIS: 2022/CU2/03/000005 

 

 

 

stránka 7 z 8 

10.1.2 jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto 

smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany 

kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím; podstatným porušením této 

smlouvy prodávajícím se pro účely této smlouvy rozumí prodlení prodávajícího 

s plněním povinnosti dle čl. 4.3 této smlouvy této smlouvy po dobu delší než 10 

dnů, nebo prodlení prodávajícího s dodáním dílčího plnění kupujícímu ve lhůtě 

sjednané v čl. 3.1 této smlouvy po dobu delší než 10 dnů, nebo opakované 

porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

10.2 Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle §223 

zák. č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

11 Zvláštní ujednání 

11.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

11.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci 

obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve 

stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 

smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u 

smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně 

o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se 

nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává 

okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

11.3 Kontaktní osoba kupujícího je za kupujícího oprávněna objednat dílčí plnění (čl.4.2 této 

smlouvy), dále je za kupujícího oprávněna činit pouze tyto úkony: 

11.3.1 dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží – čl. 5.3 této smlouvy; a 

11.3.2 odmítnout plnění převzít dle čl. 5.4.1 této smlouvy a převzít plnění dle čl. 5.4.2 

této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění 

a podpisu dodacího listu. 

Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím 

dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní 

osobou kupujícího nad takto vymezený rámec kupujícího nezavazují. 

11.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek 

vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní 

strany. 

11.5 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 

aplikována ustanovení této smlouvy. 

11.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva 

se uzavírá na dobu určitou s: 

11.6.1 počátkem účinnosti dne, kdy byla smlouva uveřejněna v registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 



Č.j.: 23301/2022-VLRZ/J/ZR-VP  

RIS: 2022/CU2/03/000005 

 

 

 

stránka 8 z 8 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů (zákon o registru smluv), a 

11.6.2 koncem účinnosti dne, kdy byla ve smyslu této smlouvy uhrazena za splněná 

dílčí plnění peněžní částka ve výši 170.000,- Kč bez DPH, nebo dne 31. 12. 2022, 

a to na základě té skutečnosti, která z nich nastane dříve.  

11.7 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne 

kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato 

smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě 

uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 

 

Ke smlouvě jsou připojeny tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace + ceník  

Příloha č. 2 – Vzor objednávky (formulář) 

 

 

V Jeseníku, dne                                      V Šumperku, dne 

 

Za kupujícího:                   Za prodávajícího: 

 

 

 

 

 ...........................................                ........................................... 

                                                                   

     ředitel VLL Jeseník 



popis materiál

1.
Blůza pracovní       

(monterková) 
údržba

v barvě  dle 

vzorníku

anatomicky tvarovaný střih a volnější silueta zachovávají 

absolutní volnost pohybu i při nošení přes teplejší mikinu; 

kvalitní keprová tkanina s majoritním podílem přírodní 

bavlny je prodyšná a příjemná na nošení; zesílené partie 

ramen a rukávů  na loktech, kontrastní prošívání 

jeansovou nití, kostěné zipy a originální reflexní potisky pro 

vyšší viditelnost; anatomicky tvarované rukávy s pružnými 

lemy a nastavitelnou šířkou pomocí druků nebo suchého 

zipu; hlavní zip krytý légou na suchý zip; velká náprsní 

kapsa s patkou na suchý zip, jedna zipová náprsní kapsa, 

poutka na tužky, dvě prostorné průhmatové kapsy na zip, 

na levém rukávu zipová kapsa, nastavitelná šířka spodního 

lemu blůzy pomocí druků nebo suchého zipu, na zadním 

dílu účinná ventilace, reflexní paspule na předním a 

zadním dílu pro vyšší viditelnost.

60 % bavlna, 40 % PES, keprová vazba, cca 260 

g/m²
46 - 64 Šitá blůza na míru 7 599,00 4193,00

2.
Bunda zateplená    

dámská
Housekeeping

v barvě  dle 

vzorníku

klasického střihu na zip, kapuce a rukávy  obšité pružinkou, 

dvě kapsy na zip a stahování spodního lemu

softshell: 96% polyester, 4% elastan, voděodolnost 

1 000 mm, prodyšnost 1 000 g/m²/24h, podšívka 

fleece 100% polyester, 280 g/m2

34 - 56 Bunda NEVADA CXS (3 barevné kombinace) 8 749,00 5992,00

3. Bunda zimní údržba
v barvě  dle 

vzorníku

zimní bunda klasického rovného střihu s vnitřním 

stahováním v pase, zapínání na krytý zip se suchým zipem 

s kontrastním sedlem a reflexními doplňky

voděodolný materiál 100% polyester, rip-stop s PVC 

zátěrem, zateplení 100% PES, vnitřní mat. polar 

fleece

46 - 64 Bunda BALTIMORE (4 barevné kombinace) 7 999,00 6993,00

4. Čepice kuchyň bílá Kuchařská lodička se síťkou 100% bavlna, 245g/m2, praní na 95°C
obvod hlavy    

52 - 60cm
Vlastní výroba 5 50,00 250,00

5. Halena dámská zdravotní bílá

Dámská delší tvarovaná halena s projmutím v pase a 

krátkými rukávy. Vpředu je členěna princesovým švem. U 

krku je rozhalenka s límečkem. Halena je zdobena 

efektními detaily na kapsách, límečku a pásku v oblasti zad 

(dragoun).  Vpředu dvě spodní prostorné kapsy a jedna 

menší náprsní kapsa. Zapínání je skryté na 5 nitěných 

knoflíků. Halenu lze nosit také jako elegantní plášť 

rozepnutou s tričkem nebo tílkem.

100% bavlna, sanfor., merc., 180 g/m2, praní 95°C 44 - 46 Halena BELLA CXS / vlastní výroba 3 499,00 1497,00

6. Halenka dámská obsluha bílá

S krátkým rukávem. Elastická, prsní záševky, dělící švy na 

předním dílu. REGULAR FIT - Mírně vyštíhlený střih, 

vhodný pro každou postavu.

62% bavlna, 35% polyester, 3% elastan. Gramáž: 

130 g/m2. Snadná údržba. Praní na 60°C.
34 až 56 Halena MAIA CXS / vlastní výroba 4 420,00 1680,00

7. Halenka dámská obsluha
v barvě  dle 

vzorníku

S krátkým rukávem. Elastická, prsní záševky, dělící švy na 

předním dílu. REGULAR FIT - Mírně vyštíhlený střih, 

vhodný pro každou postavu.

62% bavlna, 35% polyester, 3% elastan. Gramáž: 

130 g/m2. Snadná údržba. Praní na 60°C.
34 až 56 Halena ANETA CXS / vlastní výroba 24 299,00 7176,00

8. Kalhoty  dámské Housekeeping černé klasického střihu, zapínání na knoflík a zip
63 % polyester, 34 % viskóza, 3 % elastan, gramáž 

225g/m2
34 - 56 Kalhoty ELEN CXS 2 585,00 1170,00

9. Kalhoty - tepláky zdravotní bílá

dámské velmi pohodlné tepláky, přiléhavé v bocích, pas je 

lehce snížený, nohavice jsou širší, rovné, v pase na 

širokou gumu se zavazováním na šňůrku, vpředu jsou dvě 

vnitřní prostorné kapsy s ozdobným prošitím

100% bavlna, 238 g/m2, hladký úplet, praní na 60°C 36 - 46 Kalhoty IRIS CXS 3 420,00 1260,00

10. Kalhoty 3/4 dámské Housekeeping černé klasického střihu, zapínání na knoflík a zip
63 % polyester, 34 % viskóza, 3 % elastan, gramáž 

225g/m2
34 - 56 Kalhoty MIA 3/4 CXS 7 265,00 1855,00

11. Kalhoty dámské zdravotní bílá
Kalhoty lékařské - boční zapínání na knoflíky - zadní díl do 

gumy, rovné nohavice, přední kapsy
100% bavlna, sanfor., merc., 180 g/m2, praní 95°C 36 - 46 Kalhoty ERIN CXS 12 420,00 5040,00

12. Kalhoty kuchařské UNI kuchyň bílá

kalhoty do pasu, volný a velmi pohodlný unisex střih, 

nohavice se lehce zužují směrem ke kotníkům, pas je 

pružný na gumu se zavázáním na šňůrku, v předu jsou dvě 

vnitřní prostorné kapsy

100% bavlna, 180g/m2, praní na 95°C 36 - 56 Kalhoty ARTUR CXS 30 260,00 7800,00

Specifikace + ceník

příloha č.1

odhadovaná 

velikost 

předpoklad 

množství 

[ks]

cena za 

položku / 

bez DPHp
o

ř.
č
.

název zařazení barva

specifikace

katalogové číslo / obchodní název
cena za 1ks 

/ bez DPH

Poznámka: všechny ochranné pracovní pomůcky musí splňovat nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425 o osobních ochranných prostředcích.



13. Kalhoty pánská zdravotní bílá

Pánské kalhoty volného střihu, do pasu. Širší nohavice se 

směrem ke kotníkům lehce zužují. Zadní díl kalhot je 

členěn ozdobným sedlem. V zadní části pásku je guma pro 

pohodlnější nošení, v pase jsou poutka na opasek. 

Zapínání je v poklopci na 4 nitěné knoflíky. Kalhoty mají 

dvě vnitřní kapsy vpředu s ozdobným prošitím, jedna vnější 

kapsa je na zadním dílu.

100% bavlna, sanfor., merc., 180 g/m2, praní 95°C 52 - 56 Kalhoty ARTUR CXS 6 260,00 1560,00

14.
Kalhoty pánské    

kuchařské
kuchyň bílá

kalhoty s rovnými nohavicemi, v zadní části pásku je guma 

pro pohodlnější nošení a tvarované členící sedlo, zapínání 

je na knoflík a kovový zip, vpředu jsou dvě vnitřní kapsy a 

na zadním dílu jedna kapsa

100%bavlna, 180g/m2, praní na 95°C 56 - 60 Kalhoty ARTUR CXS 15 260,00 3900,00

15. Kalhoty pánské obsluha černá
Pánské kalhoty pro obsluhu mírně vyštíhleného střihu, 1 

pasový záševek, poutka, 2 boční kapsy, 1 zadní kapsa.
100% polyester. Gramáž: 190 g/m2. Praní na 30°C 42 - 60 Kalhoty FELIX CXS 10 699,00 6990,00

16. Kalhoty pracovní údržba
v barvě dle 

vzorníku

montérkové kalhoty do pasu, kvalitní keprová tkanina s 

majoritním podílem přírodní bavlny je prodyšná a příjemná 

na nošení, pružný pasový límec s integrovanou gumou 

zvyšuje komfort nošení, dvě přední průhmatové kapsy, dvě 

zadní kapsy kryté patkami, dvě prostorné měchové kapsy 

na levé i pravé nohavici kryté patkami, zipová kapsa na 

mobil do velikosti 5,6“, kapsy na šroubovák, poutka na 

tužky, dvě kapsy na skládací metr integrované do lampasu 

na levé i pravé straně

Anatomicky tvarované nohavice, zdvojené partie v oblasti 

kolen.

Reflexní doplňky na předním a zadním dílu pro vyšší 

viditelnost

60 % bavlna, 40 % polyester, keprová vazba, cca 

260 g/m²
46 - 64 Kalhoty šité na míru 7 450,00 3150,00

17. Kalhoty UNI zdravotní bílá

Pánské i dámské kalhoty do pasu, volný a velmi pohodlný 

unisex střih. Nohavice se lehce zužují směrem ke 

kotníkům. Pas je pružný na gumu se zavázáním na šňůrku. 

Vpředu jsou dvě vnitřní prostorné kapsy.

100% bavlna, sanfor., merc., 180 g/m2, praní 95°C 40 - 46 Kalhoty EDWARD CXS 12 450,00 5400,00

18. Košile dámská zdravotní bílá

Dámská lehká plátěná košile s jemným projmutím v pase a 

prsními záševky. Spodní okraj je lehce zaoblený. Límeček 

je klasický košilový, se stojáčkem. Na předním díle je jedna 

náprsní kapsa. Zapínání je na 7 nitěných knoflíků.

100% bavlna, sanfor., merc., 140 g/m2, praní na 

60°C
36 - 48 Košile STYLE MALFINI 2 400,00 800,00

19.
Košile dámská     

kuchařská
kuchyň bílá

košile propínací košilového typu, ve střihu rovná a volná, s 

krátkými rukávy, zakončenými širokými lemy, vpředu 

členěna sedlem, na které navazuje náprsní kapsa a ve 

spodní části další dvě prostorné kapsy, spodní okraj je 

rovný s rozparky, zapínání je skryté na 6  knoflíků 

100% bavlna, 140g/m2, praní na 95°C 34 - 56 Košile GABRIELA CXS 20 275,00 5500,00

20. Košile pánská obsluha
v barvě  dle 

vzorníku

Pánská košile s dlouhým rukávem. Elastická. Košilový 

límec New-Kent-Kragen. Knoflíková léga se zapínáním na 

knoflíky, náprsní kapsa

62% bavlna, 35% polyester, 3% elastan. Gramáž: 

130 g/m2. Snadná údržba. Praní na 60°C.
42 - 58 Košile STYLE MALFINI (4 barvy) 4 400,00 1600,00

21. Košile pánská obsluha
v barvě  dle 

vzorníku

Pánská košile s krátkým rukávem. Elastická. Košilový límec 

New-Kent-Kragen. Knoflíková léga se zapínáním na 

knoflíky, náprsní kapsa

62% bavlna, 35% polyester, 3% elastan. Gramáž: 

130 g/m2. Snadná údržba. Praní na 60°C.
42 - 58 Košile CHIC MALFINI (4 barvy) 16 400,00 6400,00

22. Košile pánská zdravotní bílá

ánská lehká košile rovného střihu, s krátkými rukávy 

zakončenými širokými lemy. Límeček klasický košilový se 

stojáčkem, mírně vyztužený. Zadní díl je členěný s lehce 

zaobleným spodním okrajem. Vpředu jedna náprsní kapsa. 

Zapínání je na 6 plastových knoflíků.

100% bavlna, sanfor., merc., jemný popelín, 110 

g/m2, tkanina, praní na 60°C
42 - 60 Košile CHIC MALFINI (4 barvy) 2 400,00 800,00

23.
Košile pánská      

kuchařská
kuchyň bílá

košile rovného střihu, s krátkými rukávy, límeček klasický 

košilový se stojáčkem, nevyztužený, vpředu je jedna 

náprsní kapsa, zapínání je na  knoflíky

100% bavlna, 140g/m2, praní na 95°C 42 - 62 Košile CHIC MALFINI (4 barvy) 15 400,00 6000,00

24. Obuv Housekeeping bílá

dva nártní pásky s přeskami a pásek kolem paty, 

anatomicky tvarovaná stélka, která podepírá příčnou 

i podélnou klenbu

kožený svršek, vnitřní stélka - textilní s měkkou 

podložkou
36 - 45 Sandál MEGI CXS 8 400,00 3200,00

25. Obuv zdravotní bílá

S dvěma nártními pásky s přeskami a s páskem kolem 

paty. Anatomicky tvarovanou stélkou, která podepírá 

příčnou i podélnou klenbu.

Kožený svršek, vnitřní stélka- textilní s měkkou 

podložkou
37 - 41 Sandál PAOLA CXS 10 500,00 5000,00

26. Obuv kuchyň bílá

s dvěma nártními pásky s přeskami a s páskem kolem 

paty, anatomicky tvarovanou stélkou, která podepírá 

příčnou i podélnou klenbu

kožený svršek, vnitřní stélka - textilní s měkkou 

podložkou
36 - 48 Sandál MEGI CXS 10 400,00 4000,00

27. Obuv obsluha černá

Pánská obuv  profesní připomínající tenisky, snadná na 

údržbu, podšívka prodyšná a vlhkost odvádějící 

"Coolmax". Vyjímatelná vložka je anatomicky tvarovanás 

podpůrným ůčinkem pro klenbu. Zavazování na tkaničky 

Svršek 55% síťovaný materiál, 30% termoplastický 

polyuretan, 15% polyuretan
36 - 42 Obuv BARBADOS CXS 5 535,00 2675,00

28. Obuv obsluha starorůžová

Dámská Pracovní obuv. Podešev je vyrobená z 

polyuretanu, je anatomicky tvarovaná, podepírá příčnou i 

podélnou klenbu . V patní části vyměkčená. Na výrobu 

stélky se používají usňové materiály . Regulace pomocí 

pásků s přezkami nebo suchými zipy, což umožňuje 

dokonalé přizpůsobení obuvi šířce nohy.

Svršek obuvi je vyrobený z lícové hovězinové usně. 

Podešev je vyrobená z polyuretanu
40 - 48 Sandál SANTÉ 7 890,00 6230,00



29. Plášť dámský zdravotní bílá

Dámský klasický lékařský plášť rovného, volného střihu. 

Vpředu dvě prostorné spodní kapsy a jedna menší náprsní 

kapsa. S ozdobným dragounem v oblasti zad a s dlouhými 

rukávy. Zapínání je na 5 nitěných knoflíků.

100% bavlna, sanfor., merc., 220 g/m2, praní na 

60°C
34 - 56 Plášť EVA CXS / šité 1 340,00 340,00

30. Plášť dámský kuchyň bílá

klasický lékařský plášť rovného, volného střihu, vpředu dvě 

prostorné spodní kapsy a jedna menší náprsní kapsa, s 

ozdobným dragounem v oblasti zad a s dlouhými rukávy, 

zapínání je na 5 knoflíků, délka zadního dámského dílu u 

velikosti M = 95cm

100% bavlna, 180g/m2, praní na 95°C 34 - 56 Plášť EVA CXS / šité 5 340,00 1700,00

31. Plášť pánský zdravotní bílá Pánský klasický lékařský plášť volného rovného střihu. S dlouhými rukávy a ozdobným dragounem v oblasti zad. Vpředu jsou dvě prostorné spodní kapsy a jedna menší náprsní kapsa. Zapínání je na 5 nitěných knoflíků.
100% bavlna, sanfor., merc., 220 g/m2, praní na 

60°C
42 - 60 Plášť ADAM CXS 1 340,00 340,00

32. Rukavice pracovní zdravotní červené Rukavice celomáčené v délce 45cm
máčení: PVC

úplet: polyester norma: EN388:2016 3121X
10 Rukavice REDSTART 45cm 18 85,00 1530,00

33. Rukavice pracovní  údržba bílá polomáčené rukavice
máčení: polyuretan, m.: nylon +polyester, norma: 

EN 388 4131X
6 - 11 Brita White CXS 20 páru 17,00 340,00

34.
Rukavice pracovní   

kožené
údržba bílá pevné kožené pracovní rukavice

manžeta: pružinka, m. hřbetu: hovězí štípenka, m. 

dlaně: hovězí štípenka, norma: EN388:2016 3122X
9 - 11 Rukavice TALE CXS 20 párů 45,00 900,00

35. Sukně Housekeeping černá
klasický střih s rozparkem a zipem uprostřed zadního dílu, 

v bočních partiích všitá guma
100% polyester, gramáž: 190 g/m2, praní na 30°C 34 - 56 Sukně šité na míru 5 400,00 2000,00

36. Sukně zdravotní bílá

úzká sukně klasického střihu, do pasu, v zadní části pásku 

je guma, zapínání je boční na 5 nitěných knoflíků, vpředu 

jsou dvě vnitřní ozdobně prošité kapsy, zadní díl je členěný 

středovým švem se skrytým rozparkem

100% bavlna, sanfor., merc., 180 g/m2, praní 95°C 38 - 46 Sukně šité na míru 3 400,00 1200,00

37. Sukně-servírky obsluha černá
Klasický střih s rozparkem a zipem uprostřed zadního dílu.  

V bočních partiích všitá guma
100% polyester. Gramáž: 190 g/m2. Praní na 30°C 34 - 56 Sukně šité na míru 14 400,00 5600,00

38. Tílko dámská zdravotní bílá

Dámské tvarové tílko přiléhavého střihu z velmi pružného 

materiálu s výrazným žebrováním. S kulatým výstřihem a 

širokými ramínky.

96% bavlna / 4% lycra, 224 g/m2, žebrový úplet, 

praní na 60°C
44 - 46 Tílko LINDA CXS 3 109,00 327,00

39. Tričko údržba
v barvě  dle 

vzorníku

jednoduché volné tričko v unisex střihu, s jemným 

nápletovým lemem v kulatém výstřihu ke krku a krátkými 

rukávy, bez kapes

100% bavlna, 190g/m2, praní na 95°C 46 - 64 Tričko DANIEL CXS 14 80,00 1120,00

40. Tričko dámské Housekeeping
v barvě  dle 

vzorníku
kulatý výstřih, mírně vypasované

95 % bavlna, 5 % elasten, gramáž: 180 g/m2, praní 

na 40°C
34 - 56 Tričko ELLA CXS 44 120,00 5280,00

41. Tričko dámské zdravotní bílá

Dámské  tvarované tričko s mírným projmutím v pase. S 

krátkými raglánovými rukávy a lodičkovým výstřihem. 

Efektní detaily v podobě žebrového nápletu v bílé barvě ve 

výstřihu a na rukávech.

100% bavlna, 165 g/m2, hladký úplet, praní na 60°C 36 - 54 Tričko ELLA CXS 17 120,00 2040,00

42. Tričko dámské zdravotní bílá

Dámské delší tvarované tričko s lodičkovým výstřihem. 

Krátké kimonové rukávy jsou zakončené ozdobnou 

manžetou ohrnutou do vnější strany. Přední i zadní díl 

trička je členěný sedlem v několika barevných variantách.

100% bavlna, 165 g/m2, hladký úplet, praní na 60°C 36 - 54 Tričko ELLA CXS 17 120,00 2040,00

43. Tričko pánská zdravotní bílá

Volné unisex tričko rovného střihu. S krátkými rukávy a 

výstřihem do písmene “V” se vsazeným plátěným lemem. 

Na levé straně náprsní prošívaná kapsa z plátěného 

materiálu.

100% bavlna, 175 g/m2, úplet piqué, praní na 60°C 52 - 58 Tričko DALTON 6 100,00 600,00

44. Tričko UNI kuchyň bílá

jednoduché volné tričko v unisex střihu, s jemným 

nápletovým lemem v kulatém výstřihu ke krku a krátkými 

rukávy, tričko je bez kapes

100% bavlna, 160g/m2, praní na 95°C 34 - 56 Tričko DANIEL CXS 20 80,00 1600,00

45. Zástěra kuchařská kuchyň bílá
zástěra bez laclu š 80 x d 50cm, délka šňurky na každé 

straně zástěry je 75cm
100% bavlna, 290g/m2, praní na 95°C Zástěra LENA CXS / šitá 10 120,00 1200,00

46. Zástěrka Housekeeping bílá

rovného střihu s mírným rozšířením v dolní části a dvěma 

kapsami, vrch zástěrky je 35 cm , spodek je 44 cm a bok 

32 cm, délka pásku 145cm

100% polyester, gramáž: 190 g/m2, praní na 40°C Zástěrka šítá 32 199,00 6368,00

47. Zástěrka- servírky obsluha černá
dámská zástěrka půlkulatá s dvěma zakulacenými kapsi, 

délka pásku 150cm, šířka zástěrky 35cm a výška 25cm
100% polyester, gramáž: 190 g/m2, praní na 30°C Zástěrka šítá 14 199,00 2786,00

145422,00Celková cena za všechny položky v Kč bez DPH



 Příloha č. 2 

 

 
Dílčí objednávka č.______ 
dle rámcové smlouvy o dílo č. 2022/CU2/03/000005 

V souladu se zněním rámcové smlouvy o dílo objednávám tyto úkony (vymezuji dílčí plnění takto): 

  

katalogové 

číslo 
název položky velikost počet kusů cena [bez DPH] 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Celková cena bez DPH:   

 

V Jeseníku dne: ……………                

Dílčí plnění jako celek požaduji dodat nejpozději do: ……… 

 

 

Za objednatele:                                                                 Za dodavatele: 

Podpis:                                                                              Podpis: 




